
 

 

UCHWAŁA NR LXI/420/2023 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023  poz. 1270 z późn. zm), oraz Uchwały Rady Miasta  i Gminy  w Pilicy Nr LIII/351/2022  

z 29 grudnia 2022 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2023 rok dochodach Gminy Pilica, 

uchwalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr LIII / 351 / 2022 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł.) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 RAZEM DOCHODY, w tym: 29 330,00 811,76 

DOCHODYE ZWIĄZANE Z ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 28 800,00 811,76 

         > Dochody bieżące: 28 800,00 485,22 

758 Różne rozliczenia 0,00 485,22 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                                                                                                       

- uaktualnienie wysokości dotacji na zwrot części wydatków bieżących wykonanych  

w ramach FS w 2022 r. zg. z Dec. Wojewody Śląskiego nr  FBI.3111.181.4.2023  
z 23.08.2023 r. 

0,00 485,22 

852 Pomoc społeczna 28 800,00 0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                                                                                                                                                                              

- zwiększenie wysokości dotacji na obsługę programu „Posiłek w szkole i w domu”  
w 2023 r. 

28 800,00 0,00 

         > Dochody majątkowe 0,00 326,54 

758 Różne rozliczenia 0,00 326,54 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 6978



 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                                                                                                       
- uaktualnienie wysokości dotacji na zwrot części wydatków majątkowych wykonanych 

w ramach FS w 2022 r. zg. z Dec. Wojewody Śląskiego nr  FBI.3111.181.4.2023  

z 23.08.2023 r. 

0,00 326,54 

 DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z ZADANIAMI ZLECONYMI, w 

tym: 
530,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
530,00 0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

  - sfinansowanie kosztów przygotowania i przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15.10.2023 r.  zg. z Informacją KBW  

nr DKT.805.1.29.2023 

530,00 0,00 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2023 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 

zgodnie z załącznikiem nr 2  do Uchwały Nr LIII / 351 / 2022  Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia 

2022 r.  w sprawie budżetu gminy na 2023 rok. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł.) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI , w tym: 90 070,00 61 551,76 

wydatki jednostek budżetowych 530,00 20 011,76 

 WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 89 540,00 61 551,76 

      > wydatki bieżące 48 000,00 20 011,76 

750  Administracja publiczna 0,00 811,76 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 811,76 

 w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 811,76 

       >> w tym: zakup usług 0,00 811,76 

852  Pomoc społeczna 48 000,00 19 200,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 19 200,00 

 w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 19 200,00 

       >> w tym: zakup usług jst od innych jst 0,00 19 200,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 0,00 

 w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych – „Posiłek w szkole i w domu” 48 000,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 41 540,00 41 540,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
41 540,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 41 540,00 0,00 

 w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  41 540,00 0,00 

  
     >> w tym: Dotacja dla ZUWiK w Pilicy na zadanie pn. „Budowa 

wodociągu na osiedlu przy ul. Mickiewicza w Pilicy” 41 540,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 41 540,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 41 540,00 

 w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne /dotacja 0,00 41 540,00 

  
     >> w tym: Dotacja dla ZUWiK w Pilicy na zadanie pn. „Budowa 
wodociągu na osiedlu przy ul. Mickiewicza w Pilicy 0,00 41 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6978



WYDATKI NA  ZADANIA ZLECONE, w tym: 530,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
530,00 0,00 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 0,00 

 w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530,00 0,00 

       >> w tym: zakup materiałów i wyposażenia. 530,00 0,00 

 

§ 2.  Plan budżetu po zmianach 

         DOCHODY  –   48 881 511,15 zł. 

         WYDATKI   –   54 165 486,04 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

Barbara Przybylik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6978


		2023-09-15T06:17:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




